dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

74/33-03

74/33-55

74/33-22

74/34-09

74/38-35

74/38-28

74/33-42

74/34-11

74/34-44

74/34-39

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "OueHo4Has
dvpma "Bupro”

00O "OueHo4Has
dvpma "Bupro”

000 "OueHo4Has
dhvpma "Bupro”

000 "OueHo4Has
dhupma "Bupro”

OO0 "OueHo4Has
Gumpma "Bupro”

000 "OueHo4Has
dhvpma "Bupro”

00O "OueHo4Has
pumpma "Bupro”

000 "OueHo4Has
dhvpma "Bupro”

00O "OueHo4Has
dvpma "Bupro”

000 "OueHo4Has
dhupma "Bupro”

CBepeHuna

KykaHoBa HaTanbsa EBreHbeBHa

000156

09.07.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.04.2018

04.04.2018

04.04.2018

05.04.2018

05.04.2018

05.04.2018

09.04.2018

10.04.2018

12.04.2018

12.04.2018

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaA,
JINKBUOALIMOHHAS

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALUMOHHAsA

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMNKBUAAUMNOHHaA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHAS

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHas,
NIMKBUOALUMOHHAsA



74/40-23

74/34-42

74/35-12

74/36-13

74/35-45

74/39-20

75/04-25

03/04-03

05/04-19-
1

06/04-27

69/04-05

76/04-27

80/05-03

74/34-14

85/05-10

74/34-26

000 "OueHo4Has
dhupma "Bupro”

000 "OueHo4Has
dhupma "Bupro”

000 "OueHo4Has
Gpumpma "Bupro”

000 "OueHo4Has
hvpma "Bupro”

000 "OueHo4Hasn
dhvpma "Bupro”

000 "OueHo4Has
dhvpma "Bupro”

00O "OueHo4Has
dhvpma "Bupro”

MM KykaHoBa H.E.

MM KykaHosa H.E.

MM KykaHosa H.E.

000 "OueHo4Has
dhvpma "Bupro”

000 "OueHo4Has
dhvpma "Bupro”

000 "OueHo4Has
dhvpma "Bupro”

00O "OueHo4Has
dvpma "Bupro”

00O "OueHo4Has
dhvpma "Bupro”

000 "OueHo4Has
dhupma "Bupro”

17.04.2018

18.04.2018

19.04.2018

23.04.2018

24.04.2018

26.04.2018

26.04.2018

04.04.2018

20.04.2018

27.04.2018

10.04.2018

03.05.2018

04.05.2018

08.05.2018

11.05.2018

14.05.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

XKWU0M O0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMOHHAs

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMNOHHAs



74/35-09

74/33-66

74/33-57

94/05-23

95/05-24

74/33-08

74/33-16

10/05-16

89/05-18

96/05-25

97/05-25

13/05-28

14/05-29

14/05-30

91/05-22

78/04-27

000 "OueHo4Has
dhupma "Bupro”

000 "OueHo4Has
dhupma "Bupro”

000 "OueHo4Has
Gpumpma "Bupro”

000 "OueHo4Has
hvpma "Bupro”

000 "OueHo4Hasn
pumpma "Bupro”

000 "OueHo4Has
dhvpma "Bupro”

00O "OueHo4Has
dhvpma "Bupro”

MM KykaHoBa H.E.

000 "OueHo4Has
dhupma "Bupro”

00O "OueHo4Has
Gpumpma "Bupro”

000 "OueHo4Has
dhvpma "Bupro”

WM KykaHoea H.E.

UM KykaHosa H.E.

MM KykaHosa H.E.

00O "OueHo4Has
dhvpma "Bupro”

000 "OueHo4Has
dhupma "Bupro”

18.05.2018

23.05.2018

25.05.2018

28.05.2018

29.05.2018

30.05.2018

30.05.2018

17.05.2018

21.05.2018

25.05.2018

25.05.2018

30.05.2018

29.05.2018

31.05.2018

23.05.2018

31.05.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KWUaonm oom

XKUI0N O0M

XKWU0M O0M

XKWU0M O0M

aBToMObOWUIIb

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN y4acCToK

obopynosaHue

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALIMOHHAS

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



15/06-08

16/06-13

17/06-15

21/06-27

93-1/05-
23

93-2/05-
23

93-3/05-
23

93-4/05-
23

74/42-08

74/38-19

74/38-13

74/35-10

74/35-48

74/35-06

74/33-50

74/40-11

MM KykaHoBa H.E.

MM KykaHosa H.E.

MM KykaHosa H.E.

M KykaHoea H.E.

000 "OueHo4Hasn
pumpma "Bupro”

000 "OueHo4Has
dhvpma "Bupro”

00O "OueHo4Has
dhvpma "Bupro”

00O "OueHo4Has
dhupma "Bupro”

000 "OueHo4Has
dhupma "Bupro”

00O "OueHo4Has
Gpumpma "Bupro”

000 "OueHo4Has
dhvpma "Bupro”

000 "OueHo4Has
dhvpma "Bupro”

000 "OueHo4Has
dhvpma "Bupro”

00O "OueHo4Has
dvpma "Bupro”

00O "OueHo4Has
dhvpma "Bupro”

000 "OueHo4Has
dhupma "Bupro”

13.06.2018

15.06.2018

19.06.2018

27.06.2018

14.06.2018

14.06.2018

14.06.2018

14.06.2018

03.04.2018

06.04.2018

09.04.2018

09.04.2018

10.04.2018

11.04.2018

17.04.2018

18.04.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

XKWU0M O0M

KBapTupa

MO3Ta’KHbIN 3CKanaTtop,
3an4yacT n 1om

Mo3Ta>kHbIN 3CKanaTop,
3an4yacTu 1 JioM

Mo3Ta>kHbIN 3CKanaTop,
3an4acTu 1 oM

MoO3Ta>kHbIN 3CKanaTop,
3an4yacTu 1 JioM

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHAS

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA



74/33-51

74/35-55

74/40-04

74/40-16

74/12-15

74/35-56

74/31-04

74/34-28

74/34-15

74/34-33

74/35-58

74/38-23

74/34-59

74/35-04

79/05-03

84/05-10

000 "OueHo4Has
dhupma "Bupro”

000 "OueHo4Has
dhupma "Bupro”

000 "OueHo4Has
Gpumpma "Bupro”

000 "OueHo4Has
hvpma "Bupro”

000 "OueHo4Hasn
pumpma "Bupro”

000 "OueHo4Has
dhvpma "Bupro”

00O "OueHo4Has
dhvpma "Bupro”

00O "OueHo4Has
dhupma "Bupro”

000 "OueHo4Has
dhupma "Bupro”

00O "OueHo4Has
Gpumpma "Bupro”

000 "OueHo4Has
dhvpma "Bupro”

000 "OueHo4Has
dhvpma "Bupro”

000 "OueHo4Has
dhvpma "Bupro”

00O "OueHo4Has
dvpma "Bupro”

00O "OueHo4Has
dhvpma "Bupro”

000 "OueHo4Has
dhupma "Bupro”

19.04.2018

23.04.2018

26.04.2018

26.04.2018

03.05.2018

04.05.2018

07.05.2018

14.05.2018

23.05.2018

28.05.2018

29.05.2018

05.06.2018

13.06.2018

15.06.2018

04.05.2018

11.05.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALIMOHHAS

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHAS

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA



88/05-17

98/05-28

12/05-17

04/04-17.

71/04-11

72/04-23

90-1/05-
21

103/06-27

09/05-14

05/04-19

74/33-10

74/33-72

74/35-02

74/35-27

74/35-34

74/35-49

000 "OueHo4Has
dhupma "Bupro”

000 "OueHo4Has
dhupma "Bupro”

MM KykaHosa H.E.

M KykaHoea H.E.

000 "OueHo4Hasn
pumpma "Bupro”

000 "OueHo4Has
dhvpma "Bupro”

00O "OueHo4Has
dhvpma "Bupro”

00O "OueHo4Has
dhupma "Bupro”

MM KykaHosa H.E.

MM KykaHosa H.E.

000 "OueHo4Has
dhvpma "Bupro”

000 "OueHo4Has
dhvpma "Bupro”

000 "OueHo4Has
dhvpma "Bupro”

00O "OueHo4Has
dvpma "Bupro”

00O "OueHo4Has
dhvpma "Bupro”

000 "OueHo4Has
dhupma "Bupro”

21.05.2018

31.05.2018

17.05.2018

19.04.2018

12.04.2018

24.04.2018

28.05.2018

29.06.2018

15.05.2018

19.04.2018

27.04.2018

04.04.2018

04.04.2018

18.04.2018

11.04.2018

12.04.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TOProBbIN NaBUILOH

KWUaonm oom

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALIMOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMOHHAs

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMNOHHAs



74/34-04

74/34-19

74/34-41

74/34-52

74/34-56

74/43-08

74/43-30

73/04-24

74/40-06

74/40-09

74/40-18

74/40-21

74/40-28

74/04-24

74/40-32

74/33-38

000 "OueHo4Has
dhupma "Bupro”

000 "OueHo4Has
dhupma "Bupro”

000 "OueHo4Has
Gpumpma "Bupro”

000 "OueHo4Has
hvpma "Bupro”

000 "OueHo4Hasn
dhvpma "Bupro”

000 "OueHo4Has
dhvpma "Bupro”

00O "OueHo4Has
dhvpma "Bupro”

00O "OueHo4Has
dhupma "Bupro”

000 "OueHo4Has
dhupma "Bupro”

00O "OueHo4Has
Gpumpma "Bupro”

000 "OueHo4Has
dhvpma "Bupro”

000 "OueHo4Has
dhvpma "Bupro”

000 "OueHo4Has
dhvpma "Bupro”

00O "OueHo4Has
dvpma "Bupro”

00O "OueHo4Has
dhvpma "Bupro”

000 "OueHo4Has
dhupma "Bupro”

20.04.2018

03.04.2018

11.04.2018

16.04.2018

19.04.2018

10.04.2018

23.04.2018

25.04.2018

16.04.2018

12.04.2018

05.04.2018

17.04.2018

05.04.2018

26.04.2018

26.04.2018

10.05.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALIMOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMOHHAs

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMNOHHAs



74/35-30

74/34-34

74/34-51

74/34-62

92/05-23

90/05-21

74/39-12

73/41-32

000 "OueHo4Has
dhupma "Bupro”

000 "OueHo4Has
dhupma "Bupro”

000 "OueHo4Has
Gpumpma "Bupro”

000 "OueHo4Has
hvpma "Bupro”

000 "OueHo4Hasn
dhvpma "Bupro”

000 "OueHo4Has
dhvpma "Bupro”

00O "OueHo4Has
dhvpma "Bupro”

00O "OueHo4Has
dhupma "Bupro”

14.05.2018

29.05.2018

03.05.2018

04.05.2018

28.05.2018

23.05.2018

23.05.2018

08.05.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMOHHAs



