

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2018 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Куканова Наталья Евгеньевна		
Номер в реестре членов РОО		000156		
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
74/33-03	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	03.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/33-55	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	04.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/33-22	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	04.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/34-09	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	05.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/38-35	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	05.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/38-28	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	05.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/33-42	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	09.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/34-11	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	10.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/34-44	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	12.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/34-39	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	12.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная

74/40-23	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	17.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/34-42	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	18.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/35-12	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	19.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/36-13	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	23.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/35-45	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	24.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/39-20	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	26.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
75/04-25	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	26.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
03/04-03	ИП Куканова Н.Е.	04.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
05/04-19-1	ИП Куканова Н.Е.	20.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
06/04-27	ИП Куканова Н.Е.	27.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
69/04-05	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	10.04.2018	жилой дом	рыночная, ликвидационная
76/04-27	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	03.05.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
80/05-03	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	04.05.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/34-14	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	08.05.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
85/05-10	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	11.05.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/34-26	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	14.05.2018	квартира	рыночная, ликвидационная

74/35-09	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	18.05.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/33-66	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	23.05.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/33-57	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	25.05.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
94/05-23	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	28.05.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
95/05-24	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	29.05.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/33-08	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	30.05.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/33-16	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	30.05.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
10/05-16	ИП Куканова Н.Е.	17.05.2018	жилой дом	рыночная, ликвидационная
89/05-18	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	21.05.2018	жилой дом	рыночная, ликвидационная
96/05-25	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	25.05.2018	жилой дом	рыночная, ликвидационная
97/05-25	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	25.05.2018	жилой дом	рыночная, ликвидационная
13/05-28	ИП Куканова Н.Е.	30.05.2018	автомобиль	рыночная, ликвидационная
14/05-29	ИП Куканова Н.Е.	29.05.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
14/05-30	ИП Куканова Н.Е.	31.05.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
91/05-22	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	23.05.2018	земельный участок	рыночная
78/04-27	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	31.05.2018	оборудование	рыночная

15/06-08	ИП Куканова Н.Е.	13.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
16/06-13	ИП Куканова Н.Е.	15.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
17/06-15	ИП Куканова Н.Е.	19.06.2018	жилой дом	рыночная, ликвидационная
21/06-27	ИП Куканова Н.Е.	27.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
93-1/05-23	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	14.06.2018	поэтажный эскалатор, запчасти и лом	рыночная
93-2/05-23	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	14.06.2018	поэтажный эскалатор, запчасти и лом	рыночная
93-3/05-23	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	14.06.2018	поэтажный эскалатор, запчасти и лом	рыночная
93-4/05-23	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	14.06.2018	поэтажный эскалатор, запчасти и лом	рыночная
74/42-08	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	03.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/38-19	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	06.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/38-13	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	09.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/35-10	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	09.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/35-48	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	10.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/35-06	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	11.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/33-50	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	17.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/40-11	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	18.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная

74/33-51	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	19.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/35-55	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	23.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/40-04	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	26.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/40-16	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	26.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/12-15	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	03.05.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/35-56	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	04.05.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/31-04	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	07.05.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/34-28	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	14.05.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/34-15	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	23.05.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/34-33	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	28.05.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/35-58	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	29.05.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/38-23	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	05.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/34-59	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	13.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/35-04	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	15.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
79/05-03	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	04.05.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
84/05-10	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	11.05.2018	квартира	рыночная, ликвидационная

88/05-17	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	21.05.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
98/05-28	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	31.05.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
12/05-17	ИП Куканова Н.Е.	17.05.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
04/04-17.	ИП Куканова Н.Е.	19.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
71/04-11	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	12.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
72/04-23	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	24.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
90-1/05-21	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	28.05.2018	торговый павильон	рыночная, ликвидационная
103/06-27	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	29.06.2018	жилой дом	рыночная, ликвидационная
09/05-14	ИП Куканова Н.Е.	15.05.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
05/04-19	ИП Куканова Н.Е.	19.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/33-10	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	27.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/33-72	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	04.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/35-02	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	04.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/35-27	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	18.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/35-34	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	11.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/35-49	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	12.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная

74/34-04	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	20.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/34-19	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	03.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/34-41	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	11.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/34-52	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	16.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/34-56	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	19.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/43-08	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	10.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/43-30	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	23.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
73/04-24	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	25.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/40-06	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	16.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/40-09	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	12.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/40-18	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	05.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/40-21	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	17.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/40-28	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	05.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/04-24	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	26.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/40-32	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	26.04.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/33-38	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	10.05.2018	квартира	рыночная, ликвидационная

74/35-30	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	14.05.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/34-34	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	29.05.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/34-51	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	03.05.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/34-62	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	04.05.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
92/05-23	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	28.05.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
90/05-21	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	23.05.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
74/39-12	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	23.05.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
73/41-32	ООО "Оценочная фирма "Вирго"	08.05.2018	квартира	рыночная, ликвидационная